



# SMLOUVA O DÍLO

číslo smlouvy: 5 309 01 - 02

Uzavřená podle ustanovení §2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

## I.

### Smluvní strany

1. Objednatel: jméno: **Město Přebouč**  
sídlo: 535 33 Přebouč, Československé armády 1665  
zastoupené: Martinem Šmídem, starostou města  
IČ: 00274101  
DIČ: CZ00274101  
bankovní spojení: KB Přebouč  
číslo účtu: 1425561/0100  
tel.: 466 094 102

*dále jen objednatel*

2. Zhotovitel: méno: **STAVÉR Luže s.r.o.**  
sídlo: Zdislav 38, Luže 538 54  
zastoupený: Petrem Kerhartem, Marcelem Kusým  
IČ: 03564240  
DIČ: CZ03564240  
bankovní spojení: ČSOB a.s.  
číslo účtu: 269326724/0300  
tel.: +420 777 672 071, +420 777 172 952

*dále jen zhotovitel*

## II.

### Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je zhotovení stavby „**Úprava tří stávajících kluboven v objektu školní jídelny na vyučovací třídy**“, podle projektové dokumentace a výkazu výměr jako její součásti a za podmínek dohodnutých v této smlouvě.
2. Předmětem smlouvy jsou stavební úpravy stávajících 3 kluboven v I.NP objektu školní jídelny v ulici Obránců míru č.p. 1714 v Přebouči, spočívající v jejich adaptaci na 3 vyučovací třídy. Jedná se o rekonstrukci podlah, opravu povrchů stěn a stropů. V budoucích třídách bude nainstalováno nové osvětlení odpovídající parametrům pro výuku. Provedena bude též oprava přilehlé chodby. Součástí akce je instalace 3 umyvadel spolu s tlakovým rozvodem kanalizace a třemi čerpadly.
3. Zpracovatel projektové dokumentace:  
Generální projektant:  
Ing. Vítězslav Vomočil



Projekční kancelář, Bratřanců Veverkových 2717, 530 02 Pardubice  
reg. číslo ČKAIT 0701073  
IČO: 131 79 527

4. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí a ve stanovené době dílo zhotovit a předat objednateli. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo převezme a zaplatí za jeho zhotovení ujednanou cenu.
5. Součástí díla je rovněž:
  - vytýčení dotčených inženýrských sítí jejich správci v rozsahu nezbytném pro realizaci zakázky,
  - zřízení, provoz, zajištění a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě,
  - zpracování dokumentace skutečného provedení díla v listinné podobě v počtu 2 vyhotovení a v datové podobě na datovém nosiči,
  - fotodokumentace postupu stavebních prací v digitální formě,
  - likvidace, odvoz a uložení vybouraných hmot, stavební sutí a ostatního vyprodukovaného stavebního odpadu na skládku včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona o odpadech,
  - průběžný úklid pracemi dotčených a znečištěných prostor,
  - uvedení všech okolních povrchů dotčených stavbou do původního stavu,
  - zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,
  - projednání a zajištění splnění podmínek správců a orgánů včetně úhrady případných poplatků,
  - projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného,
  - zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla, péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování, pojištění atd.

### III.

#### Osoby oprávněné k jednání

1. Za objednatele :
  - a) Zástupce objednatele ve věcech smluvních:  
Martin Šmíd, starosta města Přebouče
  - b) Zástupce objednatele ve věcech technických:
    - Miroslav Manžel
    - tel.: 466 094 181, 603 184 569
    - e-mail: [miroslav.manzel@mestoprelouc.cz](mailto:miroslav.manzel@mestoprelouc.cz)
    - Štěpán Bartoš
    - tel.: 466 094 184, 732 691 460
    - e-mail: [stepan.bartos@mestoprelouc.cz](mailto:stepan.bartos@mestoprelouc.cz)



2. Za zhotovitele :
  - a ) Zástupce zhotovitele ve věcech smluvních:
    - Petr Kerhart, Marcel Kusý
    - tel.: 777 672 071, 777 172 952
    - e-mail: [staver@staver.cz](mailto:staver@staver.cz)
  - b ) Zástupce zhotovitele ve věcech technických:
    - Petr Kerhart, Marcel Kusý
    - tel.: 777 672 071, 777 172 952
    - e-mail: [staver@staver.cz](mailto:staver@staver.cz)
  - c ) Stavbyvedoucí (s příslušnou autorizací):
    - Miloš Kaftan
    - tel.: 602 319 362
    - e-mail: [milos@stavmika.cz](mailto:milos@stavmika.cz)

#### IV.

##### Doba a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje dílo uvedené v čl. II. této smlouvy, včetně objednatelům požadovaných případných změn, řádně zhotovit a předat objednateli závěrečným protokolem nejpozději do doby uvedené níže.
2. Termíny zahájení a ukončení plnění předmětu smlouvy (zhotovení díla):
  - Předpokládaný termín zahájení plnění: 06/2023
  - zahájením plnění se rozumí předání staveniště
  - Požadovaný termín ukončení plnění: do 6 týdnů od předání staveniště
  - ukončením plnění předmětu smlouvy se rozumí předání hotového díla objednateli
3. Doba plnění díla se přiměřeně prodlužuje, resp. termín předání hotového díla se posunuje a uzavírá se o tom písemný dodatek této smlouvy v těchto případech:
  - a ) nebude-li moci zhotovitel pokračovat v pracích z důvodů na straně objednatele,
  - b ) v případě jiných závažných, zřetele hodných a objednatelům uznaných důvodů.
4. Na prodloužení doby plnění nemá zhotovitel právní nárok. Případné prodloužení doby plnění díla bude předmětem dodatku smlouvy o dílo.
5. Případné vícepráce, rozsahově a cenově nepřevyšující 10 % z celkové ceny díla, nezakládají zhotoviteli nárok na prodloužení doby plnění díla.
6. **Místem plnění díla** je objekt školní jídelny, ulice Obránců míru č.p.1714, Přebouč.

#### V.

##### Cena díla

1. Cena díla v rozsahu čl. II této smlouvy je stanovena ujednáním smluvních stran jako konečná a maximální, a to na základě cenové nabídky zhotovitele ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách v ve znění pozdějších předpisů, ve výši:



Cena bez DPH	1.911.455,14 Kč
DPH 21 %	401.405,58 Kč
<b>Cena vč. DPH</b>	<b>2.312.860,72 Kč</b>

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla, zejména náklady na materiály, pracovní síly, stroje, dopravu, zařízení stavenišť, řízení a administrativu, inženýrskou činnost, geodetické práce, režii zhotovitele a zisk, poplatky a veškeré další náklady zhotovitele v souvislosti s realizací díla a může být měněna pouze způsobem uvedeným v této smlouvě.
3. Práce, které nebyly předmětem zadávacího řízení a zadávací dokumentace, jejichž potřeba nastala v průběhu provádění prací na díle a jejichž provedení je nutné ke zdárnému dokončení díla, budou zhotovitelem zapsány do stavebního deníku nebo deníku víceprací a po odsouhlasení objednatelem budou oceněny za použití jednotkových cen, uvedených zhotovitelem v oceněných výkazech výměr. Ceny prací ve výkazech výměr neuvedených nesmí přesáhnout ceny kalkulované dle ceníků ÚRS Praha nebo RTS Brno.
4. Případné změny v ceně díla (vícepráce / méněpráce) budou předmětem dodatku k této smlouvě o dílo.
5. Práce, které vedly ke změně ceny a jsou tedy součástí dodatku smlouvy o dílo, mohou být zhotovitelem fakturovány až po uzavření předmětného dodatku smlouvy o dílo.

## VI.

### Úhrada ceny

1. Objednatel prohlašuje, že práce budou provedeny na objektu, který není objednatelem používán k ekonomické činnosti ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011, a nebude pro výše uvedenou dodávku prací aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a ZDPH.
2. Objednatel neposkytuje zálohy.
3. Za každý měsíc zhotovování díla bude zhotovitelem předložena dílčí faktura (daňový doklad) vystavená na základě soupisu skutečně provedených prací, odsouhlaseného technickým dozorem investora. Soupis bude zhotovitelem předložen ve struktuře (sloupcích): rozpočet dle SoD / výkon za období / fakturováno dosud celkem / zbývá. Tento soupis je nedílnou přílohou faktury. Součástí faktury bude též fotodokumentace fakturovaných prací. Faktura bude zhotovitelem podepsána.
4. Datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce.
5. Dílčí měsíční faktura bude mít náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů.
6. Dílčí měsíční faktura bude považována za řádně doručenou v případě jejího doručení objednateli prostřednictvím držitele poštovní licence či kurýrní službou na adresu sídla objednatele (podatelna), osobně v podatelně v sídle objednatele, nebo prostřednictvím datové schránky.
7. 10 % z ceny díla bude sloužit jako zádržné a bude objednatelem uhrazeno po odstranění vad a nedodělků, zjištěných při převjímcě díla.
8. Zádržné dle předchozího odstavce lze ve stejné výši a za stejných podmínek nahradit



formou bankovní záruky vystavené ve prospěch objednatele. Zhotovitel v takovém případě předloží objednateli originál bankovní záruky. Zhotovitel je povinen zajistit, aby jeho záruka poskytnutá objednateli měla platnost až do úplného odstranění všech vad a nedodělků. Bankovní záruku objednatel uvolní bezodkladně (do 15 dnů) po úplném dokončení díla a odstranění vad a nedodělků, zjištěných při přejímce díla. Pokud zhotovitel v rozporu s touto smlouvou o dílo a zápisem o odstranění vad a nedodělků nesplní své závazky a neodstraní ve stanoveném termínu vady a nedodělky, má objednatel právo na plnění z bankovní záruky, a to minimálně ve výši nákladů, které bude muset sám vynaložit na odstranění předmětných vad a nedodělků.

9. V případě, že daňový doklad (faktura) nesplňuje některé z povinných nebo dohodnutých náležitostí, má objednatel právo jej ve lhůtě splatnosti vrátit zhotoviteli a požadovat jeho opravení. V takovém případě se hledí na fakturu jako na nedoručenou a běh lhůt započne, počínaje dnem doručení opraveného dokladu objednateli.
10. Faktury mají splatnost 30 kalendářních dnů ode dne doručení objednateli.
11. Dnem úhrady ujednané ceny je den připsání předmětné částky na účet zhotovitele.
12. Úhrada za plnění veřejné zakázky se provede v české měně (CZK, Kč) a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. Za doklad o provedení úhrady se považuje výpis z účtu objednatele.
13. Objednatel si vyhrazuje právo nezaplatit předmět díla, pokud bude úhrada směřována na jiný než zveřejněný účet v registru plátců DPH, popřípadě provést přímou úhradu DPH na účet správce daně v souladu s § 109 odst.2, písm. c) ZDPH.
14. Smluvní strany se dále dohodly na následujícím: Jestliže zhotovitel pověří provedením díla nebo jeho části třetí osobu (poddodavatele), zavazuje se řádně a včas proplácet oprávněně vystavené faktury poddodavateli za podmínek sjednaných ve smlouvách s těmito poddodavateli. Pokud bude zhotovitel v prodlení delším než 30 dnů se zaplacením jakékoli fakturované částky poddodavateli, je objednatel oprávněn plnit za zhotovitele a zaplatit poddodavateli přímo, pokud poddodavatel objednatele o zaplacení požádá a tuto žádost doloží doklady, prokazujícími řádné splnění příslušné části závazku a oprávněnosti nároku na zaplacení. K oprávněnosti nároku poddodavatele si vyžádá objednatel písemné stanovisko zhotovitele, který je povinen jej doručit objednateli do 3 dnů od výzvy objednatele. Doručeným stanoviskem není objednatel vázán, přihlédne však k němu při rozhodnutí, zda bude za zhotovitele plnit. Pokud v uvedené lhůtě nebude stanovisko zhotovitele objednateli doručeno, má se za to, že je nárok poddodavatele oprávněný. Částku zaplacenou poddodavateli přímo objednatelem je objednatel oprávněn započíst proti zhotovitelem nárokovaným splatným i nesplatným pohledávkám z této smlouvy o dílo, anebo vyzvat zhotovitele k zaplacení této částky na účet objednatele. Pokud objednatel vyzve zhotovitele k zaplacení částky vyplacené objednatelem poddodavateli, je zhotovitel povinen objednateli tuto částku vyplatit nejpozději do 3 pracovních dnů od doručení výzvy a zároveň je povinen objednateli zaplatit jednorázovou smluvní pokutu ve výši 20 % z dlužné částky. Pokud zhotovitel nezplatí do 3 pracovních dnů od doručení výzvy, zavazuje se dále zaplatit objednateli úrok z prodlení ve výši, stanovené příslušným právním předpisem, a smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení se zaplacením. Pokud zhotovitel nezplatí objednateli příslušnou částku do 30 kalendářních dnů od doručení výzvy, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. Výše uvedená přímá platba objednatelem



poddodavateli nemá vliv na ostatní ustanovení této smlouvy.

## VII.

### Provádění díla, odpovědnost za škodu

1. O předání staveniště zhotoviteli bude proveden zápis.
2. Zařízení staveniště zabezpečí zhotovitel v souladu s jeho potřebami, dokumentací předanou objednatelem a s požadavky objednatele.
3. Zhotovitel označí staveniště podle platných předpisů a objednatel umožní zhotoviteli umístění tabulí se jménem zhotovitele na dohodnutém místě staveniště.
4. Lhůta pro odstranění zařízení staveniště a vyklizení staveniště je 10 kalendářních dnů po předání a převzetí díla.
5. Před zahájením prací zabezpečí zhotovitel na vlastní náklady vytyčení a označení veškerých inženýrských sítí nacházejících se v prostoru staveniště. Provoz těchto sítí bude zajištěn po celou dobu stavby a nesmí dojít k jejich poškození. V případě potřeby dočasného přeložení, nebo odkrytí budou zajištěny proti fyzickému poškození v souladu s příslušnými předpisy a podmínkami správců sítí.
6. Objednatel je oprávněn dávat zhotoviteli pokyny k upřesnění nebo určení způsobu provádění díla.
7. Zhotovitel se zavazuje, že bude provádět dílo s vynaložením veškeré odborné péče, že bude dodržovat obecně závazné předpisy, nařízení orgánů státní správy, závazné i doporučené technické normy.
8. Práce budou prováděny řádně dle příslušných ČSN EN, ČSN a ON a v kvalitě, odpovídající požadavkům a způsobu užívání díla; příslušné normy vztahující se k prováděným pracím se stávají pro zhotovitele závazné.
9. Zhotovitel je povinen naložit na vlastní náklad s vybouranými materiály a odpady vyprodukovanými v souvislosti s realizací díla v souladu se zákonem č.185/2001 Sb. a navazujícími předpisy.
10. Technický dozor (dále jen TD) u této stavby nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená. TD zajistí objednatel.
11. Podle potřeby budou probíhat v místě plnění kontrolní dny za účasti pověřených zástupců zhotovitele a objednatele. Zhotovitel povede stavební deník s denními záznamy, který bude předkládat ke kontrole a odsouhlasení technickému doзору objednatele.
12. TD má právo kdykoli kontrolovat jakékoli práce, které zhotovitel na staveništi provádí. Odpovědný zástupce zhotovitele má povinnost umožnit mu tuto kontrolu. Veškerá písemná komunikace mezi oběma stranami probíhá přes stavební deník nebo doporučenou korespondenci.
13. Zhotovitel má za povinnost zvat TD ke všem zkouškám kvality, které se budou konat na staveništi.
14. Zhotovitel je povinen vyzvat zápisem ve stavebním deníku minimálně 3 pracovní dny předem TD objednatele ke kontrole konstrukcí a jiných částí stavby, které budou dalším



postupy zakryty.

15. Práce, které budou další činnostmi zakryty, nebo se stanou nepřístupnými, zkontroluje objednatel (TD) bez zbytečného odkladu od výzvy zhotovitele ve stavebním deníku, nejpozději do 3 pracovních dnů od této výzvy. V případě, že se na tuto výzvu objednatel (TD) bez závažných důvodů nedostaví, může zhotovitel pokračovat v provádění díla, po předchozím písemném upozornění objednatele a dostatečném a průkazném zdokumentování kvality předmětných prací (fotodokumentace).
16. V případě, že zhotovitel k takovému prověření kvality objednatele nepozve, má objednatel právo žádat odkrytí zakrytých částí stavby na náklady zhotovitele, který je povinen tyto práce provést.
17. Pokud bude objednatel požadovat opakované odkrytí jím již jednou zkontrolovaných prací, je zhotovitel povinen tento požadavek splnit.
18. V případě, že se prokáže nedodržení technických parametrů díla, je zhotovitel povinen na vlastní náklady odstranit zjištěné vady. V případě, že zhotovitel dodržel technické parametry díla, náklady na opakované odkrytí uhradí objednatel.
19. Nedodržení kvalitativních podmínek v průběhu realizace díla může být důvodem i pro odstoupení od smlouvy o dílo ze strany objednatele bez nároku na náhradu škody, která by tímto zhotoviteli vznikla.
20. Zhotovitel se zavazuje ke spolupráci s určeným koordinátorem BOZP. Při provádění díla bude dodržovat předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, hygienické a požární předpisy.
21. Objednatel pověřuje koordinátora BOZP podle §16 zákona č.379/2005Sb. k vyzvání osob na staveništi ke splnění povinnosti podrobit se vyšetření na přítomnost alkoholu nebo jiné návykové látky. Kontrola bude prováděna za přítomnosti svědka (např. stavbyvedoucího).
22. Zhotovitel plně odpovídá za škody včetně škod na zdraví, které vzniknou při provádění díla objednateli nebo jiným osobám, jejichž práva či právem chráněné zájmy mohou být prováděním dotčeny a to až do předání a převzetí hotového díla.
23. Pokud činnostmi zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli, nebo třetím osobám z titulu opomenutí, nedbalosti nebo nesplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
24. Pojištění odpovědnosti – zhotovitel bude mít po celou dobu plnění díla, dle článku II. této smlouvy, sjednáno pojištění proti škodám způsobeným třetím osobám jeho činností, včetně možných škod způsobených jeho pracovníky, a to ve výši minimálně 20 mil.Kč.
25. Stavebně montážní pojištění – zhotovitel bude mít po celou dobu plnění díla, dle článku II. této smlouvy, sjednáno pojištění pro případ stavebních a montážních rizik, která mohou vzniknout v průběhu provádění stavebních nebo montážních prací, a to minimálně ve výši rovnající se ceně díla, včetně DPH.
26. Doklady o pojištění dle předchozích dvou odstavců předloží zhotovitel nejpozději před předáním staveniště.



27. Zhotovitel na sebe přejímá odpovědnost za škody způsobené na zhotovovaném díle po celou dobu realizace díla, tzn. do doby převzetí díla objednatelem, stejně tak zhotovitel přejímá odpovědnost za škody způsobené stavební činností třetí osobě.

## **IX.**

### **Stavební deník**

1. Stavební deník bude na stavbě veden ode dne zahájení stavebních prací, a to způsobem dle zákona č. 183/2006 Sb., a vyhl.č. 499/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů.
2. Během pracovní doby musí být stavební deník na stavbě trvale přístupný pro objednatele a TD. Denní záznamy budou čitelné a TD je bude podepisovat způsobem stanoveným v zápisu na první straně stavebního deníku.
3. Vyhotovují se jeden originál a dvě kopie. Originál stavebního deníku bude při předání díla předán objednateli, kopii stavebního deníku si v průběhu realizace stavby po podepsání vytrhává TD.
4. Objednatel má právo kontrolovat a provádět zápisy do stavebního deníku i případných poddodavatelů. Objednatel na vyžádání obdrží kopie těchto deníků.

## **X.**

### **Přejímání díla**

1. Zhotovitel vyzve objednatele prokazatelným způsobem k předání a převzetí ukončeného díla minimálně 3 pracovní dny předem. Přejímací řízení se uskuteční v místě stavby.
2. Dokončené dílo bude předáváno zhotovitelem a přebíráno objednatelem písemným zápisem. Součástí předání díla budou následující doklady:
  - dokumentace skutečného provedení stavby v listinné podobě v počtu 2 vyhotovení a v datové podobě na datovém nosiči,
  - doklady o prokázání kvality díla, předepsané zkoušky, revize...,
  - veškeré atesty, prohlášení o shodě a certifikáty na použité materiály a výrobky,
  - stavební deník,
  - doklady o likvidaci odpadů.
3. Nedodání uvedených dokladů je důvodem k nepřevzetí dokončeného díla.
4. Drobné stavební vady a nedodělky, které nebrání užívání díla ke stanovenému účelu, nejsou důvodem předávané dílo nepřevzít.
5. V případě zjištění vad a nedodělků při přejímacím řízení, budou tyto vady sepsány v zápisu o předání a převzetí díla a tamtéž bude dohodnuta lhůta k jejich odstranění. O odstranění vad bude sepsán mezi smluvními stranami zápis.
6. Nedodržení kvalitativních podmínek v průběhu realizace díla může být důvodem i pro odstoupení od smlouvy o dílo ze strany objednatele bez nároku na náhradu škody, která by tímto zhotoviteli vznikla.





## XI. Záruční doba

1. Smluvní strany si ujednaly záruční dobu v délce 60 měsíců.
2. Záruční doba počíná běžet dnem předání díla objednateli.
3. Zárukou za jakost přejímá zhotovitel závazek, že dílo bude mít vlastnosti uvedené v projektové dokumentaci, stavebním povolení, technických normách a dalších dokumentech podle této smlouvy a v souladu s obecně platnými právními předpisy, které se na provádění díla vztahují, vyjma běžného opotřebení.
4. Reklamacie podává objednatel u zhotovitele písemně, a to formou doporučeného dopisu, či prostřednictvím datové schránky. V reklamaci objednatel uvede popis vady, jak se projevuje, jakým způsobem požaduje vadu odstranit nebo zda požaduje finanční náhradu. Zhotovitel je povinen se k reklamaci vyjádřit do pěti pracovních dnů ode dne, kdy ji obdržel.
5. Zhotovitel započne s odstraňováním reklamované vady nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne doručení písemného oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V případě havárie započne zhotovitel s odstraněním vady bezodkladně, tj. do 48 hodin od jejího oznámení, pokud se strany nedohodnou jinak. Zhotovitel odstraní reklamované vady v technologicky nejkratším termínu.
6. O předání a převzetí opravené reklamované vady strany sepíší zápis.
7. Práva a povinnosti smluvních stran ohledně odpovědnosti za vady se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

## XII. Sankce

1. Smluvní strany si ujednaly, že neplnění závazků obou smluvních stran podléhá následujícím sankcím:
  - a ) V případě prodlení s úhradou faktury je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **0,015 %** z dlužné částky za každý den prodlení.
  - b ) Za každý započatý den prodlení s dokončením díla v termínu dle čl. IV této smlouvy zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši **0,2 % z ceny díla**.
  - c ) Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s termínem odstranění vad a nedodělek uvedených v zápisu o předání a převzetí díla a to **1 000,- Kč** za každou vadu nebo nedodělek a za každý započatý den prodlení.
  - d ) Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s termínem odstranění vad v záruční době (reklamacie) ve výši **1 000,- Kč** za každou vadu a za každý započatý den prodlení.
  - e ) Za každý jednotlivý případ porušení předpisů BOZP nebo provozního řádu stavby pracovníkem zhotovitele (např. nepoužívání předepsaných osobních ochranných prostředků, alkohol apod.) a/nebo nesplnění pokynů koordinátora BOZP zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši **1 000,- Kč**.
2. Vznikne-li v důsledku porušení závazku jedné smluvní strany (na který byla sjednána smluvní pokuta) straně druhé škoda, má tato nárok i na náhradu škody.
3. Strany se dohodly, že smluvní pokutu je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele.



4. Splatnost smluvních pokut se stanoví ve lhůtě 30 dnů po obdržení písemného vyčíslení smluvní pokuty.

#### **XIV.**

##### **Odstoupení od smlouvy**

1. Obě smluvní strany mají možnost od smlouvy odstoupit v případě, že druhá strana závažným způsobem porušila své smluvní či zákonné povinnosti stanovené občanským zákoníkem. Odstoupit lze i v případě prohlášení konkurzu na zhotovitele.
2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit i v případě, kdy přes jeho upozornění je zřejmé, že dílo nebude řádně dokončeno v dohodnutém termínu.
3. V případě, že objednatel odstoupí od smlouvy z jakéhokoliv sjednaného či zákonem stanoveného důvodu, má právo na úhradu veškerých prokazatelných škod, které mu v důsledku neplnění smluvních povinností zhotovitele vznikly. Odstoupení od smlouvy nemá vliv na vznik nároku na ujednané sankce.
4. Záruky za provedené práce a předané části díla v případě odstoupení od smlouvy začínají běžet dnem předčasného ukončení smlouvy, pokud nebude písemně dohodnuto jinak.

#### **XV.**

##### **Závěrečná ujednání**

1. Při dočasném nebo definitivním zastavení prací na díle z příčin na straně objednatele zaplatí objednatel zhotoviteli skutečně vynaložené náklady.
2. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze po vzájemné dohodě smluvních stran, a to formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků ke smlouvě.
3. Dle § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, je zhotovitel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel je povinen zpřístupnit veškerou dokumentaci k projektu, včetně účetních dokladů.
4. Smluvní strany si pro účely této smlouvy výslovně ujednávají užití zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. To platí i pro otázky a situace touto smlouvou výslovně neupravené.
5. Tato smlouva, bude-li uzavírána v listinné podobě, bude vyhotovena ve 4 provedeních s platností originálu a po jejich podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží objednatel 2 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.
6. Práva a závazky, které pro smluvní strany ze smlouvy vyplývají, přecházejí na jejich případné právní nástupce.
7. Zhotovitel není oprávněn postoupit jakákoli svá práva a převádět povinnosti z této smlouvy na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu objednatele, a to ani částečně.
8. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají na základě své svobodné, vážné, pravé a určité vůle, nikým a ničím nuceny. Smlouva není uzavírána v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany dále prohlašují, že si smlouvu důkladně



přečetly, textu smlouvy rozumí a nemají k němu vnitřní výhrady. Na důkaz toho připojují své podpisy.

9. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
10. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv.
11. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění (zákon o registru smluv) se tímto zavazuje ve lhůtě 30 dnů od podpisu smlouvy Město Přebouč.
12. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplnuje znaky obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
13. Zhotovitel souhlasí se zpracováním svých ve smlouvě uvedených osobních údajů, konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) Městem Přebouč, se sídlem Přebouč, Československé armády 1665, 535 33 Přebouč, IČ: 00274101. Souhlas uděluje zhotovitel na dobu neurčitou. Osobní údaje poskytuje dobrovolně.
14. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů: Tato Smlouva o dílo byla schválena usnesením Rady města Přebouče č. 18/9/2023-II. ze dne 12.6.2023.

V Přebouči

V Luži

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....  
Martin Šmíd  
starosta města Přebouče

.....  
Petr Kerhart, Marcel Kusý  
jednatelé společnosti

Přílohy:

1. Položkový rozpočet

*(Položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací dodávek a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené množství.)*

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23-009  
Stavba: Změna kluboven na učebny

KSO:  
Místo: Přelouč

CC-CZ:  
Datum: 15. 2. 2023

Zadavatel:  
Město Přelouč

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
STAVER Luže s.r.o., Zdislav 38, 538 54 Luže

IČ: 03564240  
DIČ: CZ03564240

Projektant:  
Ing. Vítězslav Vomočil Pardubice

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
A. Vojtěch - rozpočty staveb

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Veškeré rozměry budou upřesněny po odkrytí a prozkoumání jednotlivých prvků. Výpis materiálu neslouží dodavateli pro jeho objednávku.  
Při zpracování cenové nabídky je nutné vycházet ze všech částí projektové dokumentace. (Technická zpráva, výkresová dokumentace, přílohy, legendy, tabulky výrobků, detaily atd.).

**Cena bez DPH** **1 911 455,14**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>1 911 455,14</b>	<b>401 405,58</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH** **2 312 860,72**

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23-009

**Stavba:** Změna kluboven na učebny

Místo: Přelouč

Datum: 15. 2. 2023

Zadavatel: Město Přelouč

Projektant: Ing. Vítězslav Vomočil  
Pardubice

Uchazeč: STAVÉR Luže s.r.o., Zdislav 38, 538 54 Luže

Zpracovatel: A. Vojtěch - rozpočty  
staveb

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>1 911 455,14</b>	<b>2 312 860,72</b>
00	Vedlejší a ostatní náklady	102 000,00	123 420,00
01	Stavební úpravy - změna kluboven na učebny	1 809 455,14	2 189 440,72

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změna kluboven na učebny

Objekt:

**00 - Vedlejší a ostatní náklady**

KSO:

Místo: Přelouč

CC-CZ:

Datum: 15. 2. 2023

Zadavatel:

Město Přelouč

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STAVER Luže s.r.o., Zdislav 38, 538 54 Luže

IČ:

03564240

DIČ:

CZ03564240

Projektant:

Ing. Vítězslav Vomočil Pardubice

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

A. Vojtěch - rozpočty staveb

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>102 000,00</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	102 000,00	21,00%	21 420,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>123 420,00</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změna kluboven na učebny

Objekt:

**00 - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Přelouč

Datum: 15. 2. 2023

Zadavatel: Město Přelouč

Projektant: Ing. Vítězslav  
Vomočil Pardubice  
A. Vojtěch - rozpočty  
staveb

Uchazeč: STAVER Luže s.r.o., Zdislav 38, 538 54 Luže

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>102 000,00</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	102 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	41 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	50 000,00
VRN5 - Finanční náklady	5 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	5 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	1 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změna kluboven na učebny

Objekt:

**00 - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Přelouč

Datum: 15. 2. 2023

Zadavatel: Město Přelouč

Projektant: Ing. Vítězslav Vomočil Pardubice

Uchazeč: STAVER Luže s.r.o., Zdislav 38, 538 54 Luže

Zpracovatel: A. Vojtěch - rozpočty staveb

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**102 000,00**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

102 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště

41 000,00

1	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	celek	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 01
2	K	032002000	Vybavení staveniště	celek	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 01

P  
*Poznámka k položce:  
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a meziskládky materiálu.*

3	K	033002000	Připojení staveniště na inženýrské sítě	celek	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2023 01
4	K	034002000	Zabezpečení staveniště	celek	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 01
5	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	celek	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 01

P  
*Poznámka k položce:  
Odstranění zařízení staveniště a uvedení místa do původního stavu před zřízením ZS.*

D VRN4 Inženýrská činnost

50 000,00

6	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	celek	1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	-----------------------------------	-------	-------	-----------	-----------	----------------

P  
*Poznámka k položce:  
Koordinační práce a dodávek, které jsou součástí díla.*

D VRN5 Finanční náklady

5 000,00

7	K	051002000	Pojištění stavby	celek	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	------------------	-------	-------	----------	----------	----------------

D VRN7 Provozní vlivy

5 000,00

8	K	071103000	Provoz investora	celek	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	------------------	-------	-------	----------	----------	----------------

P  
*Poznámka k položce:  
Stavba prováděná za provozu školní jídelny.*

D VRN9 Ostatní náklady

1 000,00

9	K	091504000	Náklady související s publikační činností	celek	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	-------	-------	----------	----------	----------------

P  
*Poznámka k položce:  
Informační tabule zdroje financování stavby.*



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změna kluboven na učebny

Objekt:

**Stavební úpravy - změna kluboven na učebny**

KSO:

Místo: Přelouč

CC-CZ:

Datum: 15. 2. 2023

Zadavatel:

Město Přelouč

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STAVER Luže s.r.o., Zdislav 38, 538 54 Luže

IČ:

03564240

DIČ:

CZ03564240

Projektant:

Ing. Vítězslav Vomočil Pardubice

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

A. Vojtěch - rozpočty staveb

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**1 809 455,14**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 809 455,14	21,00%	379 985,58
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 189 440,72**

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změna kluboven na učebny

Objekt:

**Stavební úpravy - změna kluboven na učebny**

Místo: Přelouč

Datum: 15. 2. 2023

Zadavatel: Město Přelouč

Projektant: Ing. Vítězslav

Vomočil Pardubice

Uchazeč: STAVER Luže s.r.o., Zdislav 38, 538 54 Luže

Zpracovatel: A. Vojtěch - rozpočty

staveb

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**1 809 455,14**

### HSV - Práce a dodávky HSV

428 159,21

61 - Úprava povrchů vnitřních

290 809,41

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

35 896,40

94 - Lešení a stavební výtahy

13 107,64

997 - Přesun sutě

53 085,54

998 - Přesun hmot

35 260,22

### PSV - Práce a dodávky PSV

1 381 295,93

721 - Zdravotechnika

201 227,85

741 - Elektroinstalace - silnoproud

537 490,46

762 - Konstrukce tesařské

114 473,35

775 - Podlahy skládané

17 634,34

776 - Podlahy povlakové

338 847,69

781 - Dokončovací práce - obklady

28 316,87

783 - Dokončovací práce - nátěry

53 161,35

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

90 144,02

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změna kluboven na učebny

Objekt:

## Stavební úpravy - změna kluboven na učebny

Místo: Přelouč

Datum: 15. 2. 2023

Zadavatel: Město Přelouč

Projektant: Ing. Vítězslav Vomočil Pardubice  
A. Vojtěch - rozpočty staveb

Uchazeč: STAVÉR Luže s.r.o., Zdislav 38, 538 54 Luže

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**1 809 455,14**

D		HSV	Práce a dodávky HSV					428 159,21
D		61	Úprava povrchů vnitřních					290 809,41
1	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	169,000	83,29	14 076,01	CS ÚRS 2023 01
	vv		"mč.112" 20,6		20,600			
	vv		"mč.113" 47,3		47,300			
	vv		"mč.114" 45,4		45,400			
	vv		"mč.115" 55,7		55,700			
	vv		Součet		169,000			
2	K	611325417	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním	m2	169,000	461,00	77 909,00	CS ÚRS 2023 01
3	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	360,000	83,29	29 984,40	CS ÚRS 2023 01
	vv		"mč.112" (12,1+1,7)*2*3,3-2,9*4		79,480			
	vv		"mč.113" (8,1+5,85)*2*3,3-2,9-2,5*4+2,9*4+3,0		93,770			
	vv		"mč.114" (8,1+5,6)*2*3,3-2,9-2,5*4+2,9*4		89,120			
	vv		"mč.115" (9,95+5,6)*2*3,3-2,9-2,5*7+2,2*7		97,630			
	vv		Součet		360,000			
4	K	612325419	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 % s celoplošným přeštukováním	m2	360,000	469,00	168 840,00	CS ÚRS 2023 01
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					35 896,40
5	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	180,000	54,33	9 779,40	CS ÚRS 2023 01
6	K	978011141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	169,000	41,00	6 929,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		"mč.112" 20,6		20,600			
	vv		"mč.113" 47,3		47,300			
	vv		"mč.114" 45,4		45,400			
	vv		"mč.115" 55,7		55,700			
	vv		Součet		169,000			
7	K	978013161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	360,000	53,30	19 188,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		"mč.112" (12,1+1,7)*2*3,3-2,9*4		79,480			
	vv		"mč.113" (8,1+5,85)*2*3,3-2,9-2,5*4+2,9*4+3,0		93,770			
	vv		"mč.114" (8,1+5,6)*2*3,3-2,9-2,5*4+2,9*4		89,120			
	vv		"mč.115" (9,95+5,6)*2*3,3-2,9-2,5*7+2,2*7		97,630			
	vv		Součet		360,000			
D		94	Lešení a stavební výtahy					13 107,64
8	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	169,000	77,56	13 107,64	CS ÚRS 2023 01
	vv		"mč.112" 20,6		20,600			
	vv		"mč.113" 47,3		47,300			
	vv		"mč.114" 45,4		45,400			
	vv		"mč.115" 55,7		55,700			
	vv		Součet		169,000			
D		997	Přesun sutě					53 085,54
9	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	11,324	2 481,18	28 096,88	CS ÚRS 2023 01
10	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	11,324	186,06	2 106,94	CS ÚRS 2023 01
11	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	101,916	13,70	1 396,25	CS ÚRS 2023 01
	vv		11,324*9		101,916			
12	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	2,318	1 650,00	3 824,70	
13	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	9,006	1 961,00	17 660,77	CS ÚRS 2023 01
	vv		11,324-2,318		9,006			
D		998	Přesun hmot					35 260,22
14	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	14,624	2 411,12	35 260,22	CS ÚRS 2023 01

D PSV

Práce a dodávky PSV

**1 381 295,93**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 721			Zdravotecnika					201 227,85
15	K	721000010	Zdravotnické instalace /viz. samostatný rozpočet - zadání/	celek	1,000	201 227,85	201 227,85	
D 741			Elektroinstalace - silnoproud					537 490,46
16	K	741000010	Silnoproudé rozvody a osvětlení /viz. samostatný rozpočet - zadání/	celek	1,000	537 490,46	537 490,46	
D 762			Konstrukce tesařské					114 473,35
17	K	762511282	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x12 mm broušených na pero a drážku lepených	m2	113,300	982,00	111 260,60	CS ÚRS 2023 01
	VV		"mč.112" 20,6		20,600			
	VV		"mč.113" 47,3		47,300			
	VV		"mč.114" 45,4		45,400			
	VV		Součet		113,300			
18	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	1,775	1 810,00	3 212,75	CS ÚRS 2023 01
D 775			Podlahy skládané					17 634,34
19	K	775511800	Demontáž podlah vlysových lepených s lištami lepenými do sutí	m2	92,700	89,40	8 287,38	CS ÚRS 2023 01
	VV		"mč.113" 47,3		47,300			
	VV		"mč.114" 45,4		45,400			
	VV		Součet		92,700			
20	K	775591197	Montáž parozábrany se samolepícím proužkem pro plovoucí podlahy	m2	113,300	26,20	2 968,46	CS ÚRS 2023 01
	VV		"mč.112" 20,6		20,600			
	VV		"mč.113" 47,3		47,300			
	VV		"mč.114" 45,4		45,400			
	VV		Součet		113,300			
21	M	61155368	podložka izolační z pěnového PE s parozábranou 3mm na povrchu s LDPE fólií 0,2mm a samolepícím proužkem 15mm celková š 1,1m	m	130,295	48,20	6 280,22	CS ÚRS 2023 01
	VV		113,3*1,15		130,295			
22	K	998775101	Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v do 6 m	t	0,078	1 260,00	98,28	CS ÚRS 2023 01
D 776			Podlahy povlakové					338 847,69
23	K	776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky	m2	55,700	32,00	1 782,40	CS ÚRS 2023 01
	VV		"mč.115" 55,7		55,700			
24	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	92,700	188,00	17 427,60	CS ÚRS 2023 01
	P		Poznámka k položce: Asfaltu.					
	VV		"mč.113" 47,3		47,300			
	VV		"mč.114" 45,4		45,400			
	VV		Součet		92,700			
25	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	282,300	15,85	4 474,46	CS ÚRS 2023 01
	VV		"mč.112" 20,6		20,600			
	VV		"mč.113" 47,3		47,300			
	VV		"mč.114" 45,4		45,400			
	VV		Před položením OSB desek		113,300			
	VV		"mč.112" 20,6		20,600			
	VV		"mč.113" 47,3		47,300			
	VV		"mč.114" 45,4		45,400			
	VV		"mč.115" 55,7		55,700			
	VV		Před položením PVC		169,000			
	VV		Součet		282,300			
26	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	55,700	52,47	2 922,58	CS ÚRS 2023 01
	P		Poznámka k položce: Na beton.					
	VV		"mč.115" 55,7		55,700			
27	K	776121411	Dvousložková penetrace dřevěného podkladu povlakových podlah	m2	113,300	189,00	21 413,70	CS ÚRS 2023 01
	P		Poznámka k položce: Na OSB desky.					
	VV		"mč.112" 20,6		20,600			
	VV		"mč.113" 47,3		47,300			
	VV		"mč.114" 45,4		45,400			
	VV		Součet		113,300			
28	K	776141121	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 mm	m2	169,000	291,50	49 263,50	CS ÚRS 2023 01
	VV		"mč.112" 20,6		20,600			
	VV		"mč.113" 47,3		47,300			
	VV		"mč.114" 45,4		45,400			
	VV		"mč.115" 55,7		55,700			
	VV		Součet		169,000			
29	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	169,000	383,51	64 813,19	CS ÚRS 2023 01
	VV		"mč.112" 20,6		20,600			
	VV		"mč.113" 47,3		47,300			
	VV		"mč.114" 45,4		45,400			
	VV		"mč.115" 55,7		55,700			
	VV		Součet		169,000			
30	M	284122451	podlahová krytina PVC vhodná do školních učeben - dle výběru investora	m2	177,450	757,90	134 489,36	
	VV		169,0*1,05		177,450			
31	K	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	67,600	110,77	7 488,05	CS ÚRS 2023 01
	VV		169,0/2,5		67,600			
32	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	114,200	159,00	18 157,80	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"mč.112" (12,1+1,7)*2		27,600			
	VV		"mč.113" (8,1+5,9)*2		28,000			
	VV		"mč.114" (8,1+5,6)*2		27,400			
	VV		"mč.115" (10,0+5,6)*2		31,200			
	VV		Součet		114,200			
33	M	284110091	lišta systémová soklová pro podlahovou krytinu (dle typu krytiny)	m	119,910	130,80	15 684,23	
	VV		114,2*1,05		119,910			
34	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	1,382	673,53	930,82	CS ÚRS 2023 01
D	781		Dokončovací práce - obklady				28 316,87	
35	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	9,750	7,34	71,57	CS ÚRS 2023 01
	VV		"mč.113" 2,5*1,5		3,750			
	VV		"mč.114" 2,5*1,5		3,750			
	VV		"mč.115" 1,5*1,5		2,250			
	VV		Součet		9,750			
36	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	9,750	106,49	1 038,28	CS ÚRS 2023 01
37	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	9,750	393,83	3 839,84	CS ÚRS 2023 01
38	K	781131232	Izolace pod obklad těsnícími pásy pro styčné nebo dilatační spáry	m	4,500	378,20	1 701,90	CS ÚRS 2023 01
	VV		1,5*3		4,500			
39	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 22 do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	9,750	1 325,00	12 918,75	CS ÚRS 2023 01
	VV		"mč.113" 2,5*1,5		3,750			
	VV		"mč.114" 2,5*1,5		3,750			
	VV		"mč.115" 1,5*1,5		2,250			
	VV		Součet		9,750			
40	M	597610391	obklad keramický - výběr dle investora	m2	10,725	550,00	5 898,75	
	VV		9,75*1,1		10,725			
41	K	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	9,750	86,30	841,43	CS ÚRS 2023 01
42	K	781477114	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	9,750	58,38	569,21	CS ÚRS 2023 01
43	K	7814941.1	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických za rohové, ukončující, vanové a dilatační profily lepené flexibilním lepidlem	m2	9,750	100,70	981,83	
44	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	4,500	64,14	288,63	CS ÚRS 2023 01
45	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,210	793,70	166,68	CS ÚRS 2023 01
D	783		Dokončovací práce - nátěry				53 161,35	
46	K	783806805	Odstranění nátěrů z omítek opálením	m2	145,000	366,63	53 161,35	CS ÚRS 2023 01
	VV		"mč.112" (12,1+1,7)*2*1,5-1,45*1,5*4		32,700			
	VV		"mč.113" (8,1+5,85+8,1)*1,5-1,45*1,5+5,85*1,0		36,750			
	VV		"mč.114" (8,1+5,6+8,1)*1,5-1,45*1,5+5,6*1,0		36,125			
	VV		"mč.115" (5,6+9,95+5,6)*1,5-1,45*1,5+9,95*1,0-0,075		39,425			
	VV		Součet		145,000			
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				90 144,02	
47	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	375,000	36,60	13 725,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"mč.112" (12,1+1,7)*2*1,8		49,680			
	VV		"mč.113" (8,1+5,85)*2*1,8+0,8		51,020			
	VV		"mč.114" (8,1+5,6)*2*1,8		49,320			
	VV		"mč.115" (9,95+5,6)*2*1,8		55,980			
	VV		"strop" 169,0		169,000			
	VV		Součet		375,000			
48	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	375,000	18,40	6 900,00	CS ÚRS 2023 01
49	K	784181102	Základní akrylátová jednonásobná pigmentovaná penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	545,200	30,90	16 846,68	CS ÚRS 2023 01
	VV		"mč.112" (12,1+1,7)*2*3,3		91,080			
	VV		"mč.113" (8,1+5,85)*2*3,3		92,070			
	VV		"mč.114" (8,1+5,6)*2*3,3		90,420			
	VV		"mč.115" (9,95+5,6)*2*3,3		102,630			
	VV		"strop" 169,0		169,000			
	VV		Součet		545,200			
50	K	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	171,000	115,17	19 694,07	CS ÚRS 2023 01
P			Poznámka k položce: Omyvatelná barva.					
	VV		"mč.112" (12,1+1,7)*2*1,5		41,400			
	VV		"mč.113" (8,1+5,85)*2*1,5		41,850			
	VV		"mč.114" (8,1+5,6)*2*1,5		41,100			
	VV		"mč.115" (9,95+5,6)*2*1,5		46,650			
	VV		Součet		171,000			
51	K	784211165	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsi za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu v sytém odstínu	m2	171,000	43,81	7 491,51	CS ÚRS 2023 01
52	K	784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře oděruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	374,200	68,11	25 486,76	CS ÚRS 2023 01
	VV		"penetrace" 545,2		545,200			
	VV		"omyvatelná barva" -171,0		-171,000			
	VV		Součet		374,200			

## Položkový rozpočet

Zakázka: **ZT - Změna kluboven na učebny, jídelna Přelouč**

Misto **Obránců Míru č.p. 1714, Přelouč**

Objednatel: **Město Přelouč** IČ: **00274101**  
**Československé armády 1665** DIČ: **CZ00274101**  
**53501 Přelouč**

Zhotovitel: **STAVÉR Luže s.r.o.** IČ: **03564240**  
**Zdislav 38** DIČ: **CZ03564240**  
**538 54 Luže**

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	0,00	0,00	63 496,42
PSV	0,00	0,00	137 731,43
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
<b>Celkem</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>201 227,85</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>201 227,85 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>42 257,85 CZK</b>
Zaokrouhlení		<b>0,00 CZK</b>

**Cena celkem s DPH** **243 485,70 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Rozpočet	ZT - Změna kluboven na učebny, jídelna	0	201 228	42 258	243 486	#NÁZEV?
Celkem za stavbu		0	0	0	0	0

Popis rozpočtu: -

D.1.4.1 Zdravotně technické instalace

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV	0,00	0,00	
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	0,00	0,00	
97	Prorážení otvorů	HSV	0,00	0,00	
713	Izolace tepelné	PSV	0,00	0,00	
721	Vnitřní kanalizace	PSV	0,00	0,00	
722	Vnitřní vodovod	PSV	0,00	0,00	
725	Zařizovací předměty	PSV	0,00	0,00	
Cena celkem			0,00	0,00	0,00



### Položkový rozpočet

<b>S:</b>	ZT - Změna kluboven na učebny, jídelna Přelouč
<b>O:</b>	Obránců Míru č.p. 1714, Přelouč

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
<b>Díl:</b>	<b>61</b>	<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>55 294,78</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>1,03497</b>		<b>0</b>
1	612403384R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou ze SMS	m	53,00000	817,26	43 314,78		0,00	0,00	0,00	0,00849	0,44997	0	0
2	612423531R00	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková	m2	10,00000	1 198,00	11 980,00		0,00	0,00	0,00	0,0585	0,585	0	0
<b>Díl:</b>	<b>63</b>	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>3 000,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0</b>		<b>0,08</b>
3	630900020RAB	Vybourání betonové podlahy vč. opravy podlahy, pro ležatou kanalizaci	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00		0,00	0,00	0,00	0	0	0,08	0,08
<b>Díl:</b>	<b>97</b>	<b>Prorážení otvorů</b>				<b>5 201,64</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,02597</b>		<b>0,371</b>
4	974032142R00	Vysekání rýh zeď z dutých cihel	m	53,00000	95,00	5 035,00		0,00	0,00	0,00	0,00049	0,02597	0,007	0,371
5	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí	t	0,45100	369,50	166,64		0,00	0,00	0,00	0	0	0	0
<b>Díl:</b>	<b>713</b>	<b>Izolace tepelné</b>				<b>5 452,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,01176</b>		<b>0</b>
6	713552131R00	Protipož. trubní ucpávka EI 90, do D 108 mm, stěna	kus	4,00000	1 363,00	5 452,00		0,00	0,00	0,00	0,00294	0,01176	0	0
<b>Díl:</b>	<b>721</b>	<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>27 278,62</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,01988</b>		<b>0</b>
7	721176102R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	3,00000	290,00	870,00		0,00	0,00	0,00	0,00038	0,00114	0	0
8	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	3,00000	85,50	256,50		0,00	0,00	0,00	0	0	0	0
9	721179102R00	Potrubí z PP-RC, D 32x3,6 mm, SDR9,PN 22, odpadní tlakové, vč. zedn. výpomocí	m	30,00000	695,00	20 850,00		0,00	0,00	0,00	0,00035	0,0105	0	0
10	721176104R00	Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm	m	3,00000	431,00	1 293,00		0,00	0,00	0,00	0,0007	0,0021	0	0
11	721176212R00	Potrubí KG odpadní svislé D 110 x 3,2 mm	m	1,00000	811,00	811,00		0,00	0,00	0,00	0,00171	0,00171	0	0
12	28615442.AR	Kus čistící HTRE D 75 mm PP	kus	1,00000	173,50	173,50		0,00	0,00	0,00	0,0002	0,0002	0	0
13	28615362.AR	Odbočka HTEA D 110/ 50 mm 87,5° PP	kus	3,00000	92,90	278,70		0,00	0,00	0,00	0,00024	0,00072	0	0
14	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm	m	1,00000	882,00	882,00		0,00	0,00	0,00	0,0021	0,0021	0	0
15	28651700.AR	Odbočka kanalizační KGEA 110/110/45° PVC	kus	1,00000	182,50	182,50		0,00	0,00	0,00	0,00067	0,00067	0	0
16	721170909R00	Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 110	kus	1,00000	724,00	724,00		0,00	0,00	0,00	0,00074	0,00074	0	0
17	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125	m	35,00000	26,90	941,50		0,00	0,00	0,00	0	0	0	0
18	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,01988	801,00	15,92		0,00	0,00	0,00	0	0	0	0
<b>Díl:</b>	<b>722</b>	<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>25 951,38</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,17627</b>		<b>0</b>
19	722264111R00	Vodoměr bytový SV, DN 15x80 mm, Qn 1,5	kus	1,00000	929,00	929,00		0,00	0,00	0,00	0,00206	0,00206	0	0
20	722202413R00	Kohout kulový nerozebíratelný PP-R, D 25	kus	1,00000	522,00	522,00		0,00	0,00	0,00	0,00013	0,00013	0	0
21	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	3,00000	246,50	739,50		0,00	0,00	0,00	0	0	0	0
22	722172312R00	Potrubí z PP-RC, D 25x2,8 mm, SDR9,PN 22, vč.zed.výpom.	m	32,00000	470,50	15 056,00		0,00	0,00	0,00	0,00518	0,16576	0	0
23	722181214RT8	Izolace návleková z pěněního PE, tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	32,00000	114,50	3 664,00		0,00	0,00	0,00	0,00007	0,00224	0	0
24	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod. potrubí do DN 50	m	32,00000	100,70	3 222,40		0,00	0,00	0,00	0,00001	0,00032	0	0
25	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí vodovodního do DN 50	m	32,00000	52,90	1 692,80		0,00	0,00	0,00	0,00018	0,00576	0	0
26	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,17627	713,00	125,68		0,00	0,00	0,00	0	0	0	0
<b>Díl:</b>	<b>725</b>	<b>Zařizovací předměty</b>				<b>79 049,43</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,05711</b>		<b>0</b>

27	725017162R00	Umyvadlo na šrouby, keramické , 55 x 45 cm, bílé, bez otvoru pro stoj. baterii	soubor	3,00000	3 662,30	10 986,90	0,00	0,00	0,01401	0,04203	0	0
28	42663101R	Přečerpávací malá stanice pro nadzemní instalaci, Hmax 4 m, Lmax 40 m	kus	1,00000	54 000,00	54 000,00	0,00	0,00	0,0103	0,0103	0	0
29	725949102R00	Přečerpávací stanice - montáž	soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00	0,00	0,00	0,00004	0,00004	0	0
30	55144203R	Umyvadlový nástěnný výtokový ventil, pákový, DN 15, chrom	kus	3,00000	2 063,82	6 191,46	0,00	0,00	0,0013	0,0039	0	0
31	725819201R00	Montáž ventilu nástěnného G 1/2	soubor	3,00000	389,02	1 167,06	0,00	0,00	0,00008	0,00024	0	0
32	725860213R00	Sifon umyvadlový, D 40 mm	kus	3,00000	718,68	2 156,04	0,00	0,00	0,0002	0,0006	0	0
33	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,05711	840,00	47,97	0,00	0,00	0	0	0	0

26

201 227,85

33





použití bezšroubových přístrojů)	ks	14,00	26,50	371,00	31,80	445,20	58,30	816,20
<b>PŘÍSTROJ OVLÁDAČE (se šroubovými svorkami), pro Tango, Element, Time (Arbo)</b>								
3558-A91342 Přístroj ovládače zapínacího, se svorkou N; řazení 1/0, 1/0So, 1/0S	ks	4,00	116,00	464,00	243,80	975,20	359,80	1 439,20
<b>ZÁSUVKA NN, TANGO</b>								
5513A-C02357 B Zásuvka dvojnásobná (bezšroubové svorky), s ochrannými kolíky, s natočenou dutinou, s clonkami; řazení 2x(2P+PE); d. Tango; b. bílá (do hořl. podkladů B až E)	ks	18,00	3 731,20	67 161,60	121,90	2 194,20	3 853,10	69 355,80
<b>DOUTNAVKA PRO SPÍNAČE A OVLÁDAČE</b>								
3916-22221 Doutnavka signalizační, světlo oranžové, pro spínače kolébkové 3557, 3558, 3559; řazení S	ks	4,00	37,10	148,40	31,80	127,20	68,90	275,60
<b>OSVĚTLOVACÍ TĚLESA</b>								
BRS4KO375V2/ND Svítidlo BRS, 6x12 LED 840, kryt opál PMMA, IP40, prům. 375mm, 700mA	Ks	3,00	1 106,00	3 318,00	620,10	1 860,30	1 726,10	5 178,30
BRS4KO375V2/NDNZ Svítidlo BRS, 6x12 LED 840, kryt opál PMMA, IP40, prům. 375mm, 700mA, nouzový zdroj	Ks	2,00	3 560,00	7 120,00	620,10	1 240,20	4 180,10	8 360,20
HDEL/1W/B/1/SE/AT HELIOS DS LED 1W LED PREMIUM IP42 1h, stále svítící / svítící při výpadku, autotest	Ks	1,00	2 298,00	2 298,00	620,10	620,10	2 918,10	2 918,10
US3000C3KN600/ND MODUS US3000, LED 830, vestavný obdélník C, modul 600, driver 800mA	Ks	46,00	2 174,00	100 004,00	620,10	28 524,60	2 794,10	128 528,60
AREL6000RMLAS/ND, asymetrický reflektor, 1200mm, přisazené/závěsné, LED 830	Ks	6,00	1 804,00	10 824,00	620,10	3 720,60	2 424,10	14 544,60
<b>KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC, OCHRANNÝ VODIČ</b>								
CYKY-J 3x1.5, pevně	m	380,00	33,92	12 889,60	63,60	24 168,00	97,52	37 057,60
CYKY-J 3x2.5, pevně	m	195,00	57,24	11 161,80	63,60	12 402,00	120,84	23 563,80
CYKY-J 4x1.5, pevně	m	210,00	50,05	10 510,50	63,60	13 356,00	113,65	23 866,50
<b>KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC, BEZ OCHRANNÉHO VODIČE</b>								
CYKY-O 2x1.5, pevně	m	65,00	30,05	1 953,25	63,60	4 134,00	93,65	6 087,25
CYKY-O 3x1.5, pevně	m	62,00	33,92	2 103,04	63,60	3 943,20	97,52	6 046,24
<b>KABEL BEZHALOGENOVÝ</b>								
1-CXKE-R J 3x4, pevně	m	62,00	87,52	5 426,24	63,60	3 943,20	151,12	9 369,44
<b>ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU - KOPOS</b>								
KU68/1 přístrojová 73/30	ks	32,00	28,00	896,00	128,00	4 096,00	156,00	4 992,00
KU68-1903 rozvodka se svorkovnicí S-66 73/42	ks	25,00	45,00	1 125,00	175,00	4 375,00	220,00	5 500,00
<b>PLASTOVÁ ODBOČNÁ NÁSTĚNNÁ KRABICE DK IP55/66 - HENSEL</b>								
DK0402GZ 1,5-2,5 mm2 Cu, 5pol. svork., 7xM20/M25, 104x104x70mm	ks	3,00	307,40	922,20	212,00	636,00	519,40	1 558,20
<b>PŘISLUŠENSTVÍ SVÍTIDEL</b>								
ZH/UNI2 Závěsný systém dvoulankový	ks	6,00	590,00	3 540,00	55,00	330,00	645,00	3 870,00
ZH/UNI4 Závěsný systém čtyřlankový	ks	5,00	646,60	3 233,00	63,60	318,00	710,20	3 551,00
ZHS3/B Proudový svod 3x0.75 mm2 včetně svorkové krabice, bílý	ks	11,00	137,80	1 515,80	10,60	116,60	148,40	1 632,40
<b>SVÍTIDLO LED PŘISAZENÉ/VESTAVNÉ MIKROPRISMATICKÝ KRYT</b>								
UQRAMC600 Rámeček pro přisazenou montáž LED panelu - obdélník C, modul 600, bílý	ks	46,00	997,00	45 862,00	55,00	2 530,00	1 052,00	48 392,00
<b>Elektroinstalace - celkem</b>								<b>412 579,33</b>
<b>Hodinové zúčtovací sazby hl. I.-II.</b>								
<b>HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY</b>								
Napojení na stávající zařízení	hod	4,00			715,00		715,00	2 860,00
Zkusební provoz	hod	8,00			1 100,00		1 100,00	8 800,00
Zabezpečení pracoviste	hod	4,00			715,00		715,00	2 860,00
<b>Hodinové zúčtovací sazby - celkem hl. I.-II.</b>								<b>14 520,00</b>

<b>Hodinové zúčtovací sazby hl. XI.</b>									
<b>PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500</b>									
Revizni technik	hod	12,00			1 908,00		1 908,00	22 896,00	
Spoluprace s reviz.technikem	hod	6,00			1 590,00		1 590,00	9 540,00	
<b>Hodinové zúčtovací sazby hl. XI. - celkem</b>								<b>32 436,00</b>	
Podružný materiál									
<b>Elektromontáže - celkem</b>									
<b>Pomocné stavební práce</b>									
<b>PROVIZORNÍ OPRAVA MALBY</b>									
ve stěnách a stropech	m2	13,36	53,00		106,00		159,00	2 124,24	
<b>VYSEKANI RYH VE ZDIVU CIHELNEM - HLOUBKA 30mm</b>									
Sire 30 mm	m	83,99			87,20		87,20	7 323,93	RTS
Sire 100 mm	m	33,15			108,00		108,00	3 580,20	RTS
<b>VYSEKANI RYH VE ZDIVU CIHELNEM - HLOUBKA 50mm</b>									
Sire 150 mm	m	30,45			152,50		152,50	4 643,63	RTS
<b>HRUBA VYPLN RYH MALTOU</b>									
Jakekoliv sire	m2	13,36	148,40		148,40		296,80	3 965,25	
<b>OMITKA RYH VE STENACH MALTOU</b>									
Sire do 150 mm	m2	13,36	106,00		148,40		254,40	3 398,78	
<b>Pomocné stavební práce - celkem</b>								<b>25 036,03</b>	

537 490,46

Cena dle SoD

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	<b>Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení</b>
Akce	<b>ZMENA KLUBOVEN NA UCEBNY ŠKOLNÍ JÍDELNA V ULICI OBRÁNCŮ MÍRU Č.P. 1714, PŘELOUČ ZARIZENI SILNOPROUDE ELEKTROTECHNIKY</b>
Projekt	
Investor	<b>MĚSTO PŘELOUČ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 1665, PŘELOUČ</b>
Z. č.	<b>2023/02</b>
A. č.	<b>694</b>
Smlouva	
Vypracoval	<b>Petr Slezák</b>
Kontroloval	
Datum	
Zpracovatel	<b>Petr Slezák - projekty elektro</b>
CÚ	<b>04/2022</b>
Poznámka	<b>Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.</b>
Doprava dodávek (3,6) %	<b>3,60</b>
Přesun dodávek (1) %	<b>1,00</b>
PPV (1 nebo 6) %	<b>6,00</b>
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	<b>0,00</b>
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	<b>0,00</b>
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	<b>0,00</b>
Opravy v záruce (5 - 7) %	<b>0,00</b>
GZS (3,25 nebo 8,4) %	<b>0,00</b>
Provozní vlivy %	<b>0,00</b>
Kompletační činnost - a	<b>0,046300</b>
Kompletační činnost - b	<b>0,952842</b>
Kompletační činnost - k1	<b>1,00</b>
Kompletační činnost - k2	<b>1,00</b>
Roční nárůst cen 1 %	<b>0,00</b>
Roční nárůst cen 2 %	<b>0,00</b>
1. sazba DPH % - i pro přírážky rekapitulace	<b>21</b>
2. sazba DPH %	<b>15</b>
Procento PM %	<b>5</b>